Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза

Адама Петровича Турчинского поселка Псебай
муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ
от №

О создании бракеражной комиссии
в 2025 -  2026 учебном году

С целью организации контроля за работой школьной столовой,
обеспечения обучающихся качественным питанием, сохранения и укрепления
здоровья школьников в 2025 -  2026 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1 .Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
председатель комиссии: Новикова А.И. -  социальный педагог;
члены комиссии: Месхи С.М. -  учитель английского языка;

Ососова И.А. -  учитель истории и обществознания;
Амельченко Е.А. -  медсестра.

2.Создать Совет родителей по питанию в следующем составе:
члены комиссии: Лотц Н.Е.

БойкоЛ.В.
Тертычная М.К.
Белова Т.С.
Дармограева Е.В.

3. Медсестре школы следить за соблюдением санитарных норм на
пищеблоке и в столовом зале, правильностью хранения продуктов,
своевременным прохождением медицинского осмотра работников пищеблока.

4. Контроль за полным и рациональным использованием средств,
выделенных на питание учащихся, возложить на кладовщика Симененко С.А.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
б.Приказ вступает в силу со дн.

Директор МАОУ СОШ № 20
имени А.П.Турчинского поселю

С приказом ознакомлены:

О.М.Бушуева

А.И.Новикова
Месхи

И.А.Ососова
Е.А. Амельченко
Н.Е. Лотц
Л.В.Бойко

М.К. Тертычная
С.Белова
В. Дармограева

С.А.Симененко